
 

          Stand: 10.09.2024 

 
Vorstand der Bezirksfachgruppe Hannover-Hildesheim 

 
 Vorsitzende 
Ulrike Claes    LGLN - RD Hameln-Hannover 
     Katasteramt Hannover 
     Dorfstraße 19 
     30519 Hannover 
     Tel.: 0511/30245-452 
     E-Mail: vorsitz-verm-hh@btb-ni.org 
      
 stellv. Vorsitzender 
Olaf Zado    LGLN Hannover 
     Podbielskistr. 331 
     30659 Hannover 
     Tel.: 0511/64609-178 
     E-Mail: olaf.zado@lgln.niedersachsen.de 
 
 Schriftführer 
Peter-Alexander Uranowski ArL Leine-Weser 
     Bahnhofsplatz 3-4 
     31134 Hildesheim 
     Tel.: 05121/6970-161 
     E-Mail:  
     peter-alexander.uranowski@arl-lw.niedersachsen.de 
 
 Kassenführer 
Stephan Brunek   LGLN - RD Sulingen-Verden 
     Katasteramt Sulingen 
     Galtener Straße 16 
     27232 Sulingen 
     Tel.: 04271/801-518 
     Telefax: 04271/801-501 
     E-Mail: kassenfuehrung-verm-hh@btb-ni.org 
      
 Tarifvertreterin 
Kristina Follak   LGLN – RD Hameln-Hannover 
     Katasteramt Hannover 
     Dorfstraße 19 
     30519 Hannover 
     Tel.: 0511/30245-311 
     E-Mail: kristina.follak@lgln.niedersachsen.de 
 
   
 Jugendvertreter 
N.N. 
 
 

  
Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

 

 
Niedersachsen 

Landesfachgruppe Vermessung, Bezirksfachgruppe Hannover-Hildesheim 
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 Frauenvertreterin 
Camilla Lundgren   LGLN – RD Hameln-Hannover 
     Katasteramt Hannover 
     Dorfstraße 19 
     30519 Hannover 
     Tel.: 0511/30245-492 
     E-Mail: camilla.lundgren@lgln.niedersachsen.de 
 
 Beisitzer 
 Seniorenvertreter 
Heinz-Jürgen Richter  Stephanstraße 1 
     31535 Neustadt a. Rbge. 
     Tel.: 05032/63411 
     Mobil: 0170-7414288 
     E-Mail: heinz-juergen.richter@gmx.de 
 
 Beisitzer 
 SLA 
N.N. 
 
 Beisitzerin 
 RD Hameln-Hannover 
Nicole Tomann   LGLN – RD Hameln-Hannover 
     Katasteramt Hannover 
     Dorfstraße 19 
     30519 Hannover 
     Tel.: 0511/30245-368 
     E-Mail: nicole.tomann@lgln.niedersachsen.de 
 
 Beisitzerin 
 RD Sulingen-Verden 
Viktoria Flessel   LGLN - RD Sulingen-Verden 
     Katasteramt Sulingen 
     Galtener Straße 16 
     27232 Sulingen 
     Tel.: 04271/801-524 
     E-Mail: viktoria.flessel@lgln.niedersachsen.de 
  
 Beisitzer 
 LGLN – Zentrale Aufgaben 
Ralf Behrens    LGLN - Zentrale Aufgaben 
     Podbielskistr. 331 
     30659 Hannover 
     Tel.: 0511/64609-367 
     E-Mail: ralf.behrens@lgln.niedersachsen.de 
  
 Beisitzer 
 MI 
Stephan Brinkmann   Niedersächsisches Ministerium 
     für Inneres und Sport 
     Podbielskistr. 331 
     30659 Hannover 
     Tel.: 0511/120-6513 
     E-Mail: stephan.brinkmann@mi.niedersachsen.de 
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 Beisitzer 
 ArL Leine-Weser 
Dennis Schröder   ArL Leine-Weser 
     Galtener Straße 16 
     27232 Sulingen 
     Tel.: 04271/801-137 
     E-Mail: dennis.schroeder@arl-lw.niedersachsen.de 
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